# G. WZEWUSKI et OSZEWYNSKA Consumaces

Justiciarius officij presentis et ipse delator casus Paulus Wzewuski Factor  
 et administrator honorum et alia aliorum nobili Andrea Godejowski filium olim  
 petri uti familia sua ex officio famularum sedulam deo quia ipse casus servus  
 illius manu stipulata ad prestanda servitia honesta et administrationem  
 certorum proventuum aditus habens in administratione sua res certas et pro-  
 pteruaria certum in quo deposita multa et magni prosequi tam illustri et ma-  
 gnifici Janusii Godejowski duxi in Rure et Subitiffi Generalis famositatis  
 et Janusii et Campidivitoris fraternitatem magni ducatus fides quam et ipsius  
 delatoris erant tum et proventus certos censuum omnium orbi ex eisdem omni-  
 bus non fuit calculo nec ratione sufficienti nisi destrueti a prefato  
 promissuario claustris penitibus et claustris rebus multis abstrahis et  
 proventus sibi attributis privata auctoritate et tacita licentia in requisito et in ipso  
 delatore profugus decessit et sibi frater exstitit eorum modo contra officium boni et  
 fidelis servitii ac honorem suum exegit et pro sua legum contra tales famulas  
 videlicet Godejowski succubuit utrisque opus dehis latere sed officium pro sustinere  
 capitulum Rurum per nomen Regni et in polen Renedictum presentis iudice  
 claustris et non comparere in termino primo in persona unum hanc ex Registri  
 ordine ac in missione officij presentis quod condempnavit  
 2. Nobili Barbara Godejowska uxor nobili Godejowski in diebus hinc hinc  
 auctrix nobili Godejowski olim Godejowski Godejowski in diebus hinc hinc  
 ex officio Godejowski seu famulas sicut in termino hinc hinc  
 id est quia ipse succubuit in se utro officio boni amici et Godejowski  
 ad recuperandum summam centum floren polen actum in nobili  
 Nicolao Godejowski debitor eorum nomine in rem et personam suam  
 modo uncrediti obferta capibus ab auctrice per non quidem flom  
 polen pro iudicio expensis levatis licet eadem summam centum floren  
 polen a creditore principali nobili Nicolao Godejowski recepit et levavit  
 atque quietationem eorum nomine fecit tamen auctrice quibus boni fides et  
 Godejowski nobili submisit reddere et restituere non vult aduod et quod  
 eadem ipse ad restitutionem eiusmodi summam uti Godejowski adigi  
 et in defectu eorum condignis puniri sicut in dehis latere sed officium  
 presentis factis capitulum Rurum vide supra in toto.

# Targonsky Vadium Cavle

Super Godejowski factis capitulum Rurum primam ex capitulum  
 Qua Nobili Maxima filia olim Nicolai Godejowski uxor nobili  
 Martini Targonsky non eiusdem Martini Godejowski auctrix nobili  
 Baltazarum olim eiusdem Nicolai Godejowski fratrem suam germanam  
 sicut pro decernendo super ipso et bonis eius omnibus Vadium sicut  
 centum viginti mare polen decreto anteriori officij proles interpo-  
 sito per sicut certo succubito ob non admittit in bona sua ubi  
 et presentis promissionem vigore ipsius perbucorum in officio mitti  
 in causa rationis dotis uncreditis debitoris dateris Godejowski  
 Godejowski auctorem legitime post darentem uncreditis non  
 solutionis nec parti pro eius interesse eadem usque mundice per  
 ductorum et obtentorum sicut ipsa sicut sicut sicut sicut  
 Regni et de quibusdam sicut sicut ab his integra ante permittam  
 presentis septimana in bonis Godejowski sicut sicut sicut sicut  
 dehis latere officium presentis sicut sicut sicut sicut sicut  
 nobili Renedictum presentis iudice claustris et non comparere  
 super credito sicut et bonis eius omnibus Vadium sicut sicut sicut  
 polen decreto anteriori officij interposita decernit et Vadium sicut sicut  
 de vigore